
 
 
 

 

1 

 

 

Oznámení o výsledcích veřejné soutěže na podporu grantových projektů Mezinárodní projekty – 2025 – the National Research 
Foundation of Korea (Korea) – NRF 
 
Grantová agentura České republiky ukončila hodnocení návrhů projektů přijatých do veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích na podporu grantových 

projektů základního výzkumu – Mezinárodní projekty – 2025 (SGA0202500002) a rozhodla o financování následujících projektů realizovaných ve spolupráci s the National 

Research Foundation of Korea (Korea) – NRF. Toto rozhodnutí je přijato s podmínkou, že zákonem o státním rozpočtu České republiky na rok 2025 budou Grantové agentuře 

České republiky přiděleny účelové prostředky ve výši již schválené RVVI a vládou ČR. V případě přidělení účelových prostředků v nižší výši nebo z jiných zákonných důvodů si 

Grantová agentura České republiky vyhrazuje právo poskytnutí podpory na některé níže uvedené grantové projekty omezit nebo podporu na některé tyto grantové projekty 

neposkytnout. Grantové prostředky budou jednotlivým příjemcům poskytovány na základě smluv o poskytnutí podpory, které nemohou být s příjemci uzavírány dříve, než 

po nabytí účinnosti zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2025. 

Agentura 
Registrační 

číslo 
Navrhovatel Název Uchazeč Délka Oborová komise 

NRF 25-16919J 
doc. Ing. Jindřich 
Duník, Ph.D.  

Pokročilé metody odhadu stavu v úloze sledování mnoha 
cílů 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Fakulta aplikovaných věd 

2 OK1 – technické vědy 

NRF 25-17807J 
doc. RNDr. Libor 
Machala, Ph.D. 

Železo obsahující nano(foto)katalyzátory pro odbourávání 
mikropolutantů z vody 

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Přírodovědecká fakulta 

2 OK1 – technické vědy 

 


